令和 元年 ８月１日

第３ブロック中学校長殿

柔道部顧問殿

東京都中体連柔道競技部

第３ブロック長 佐渡 竜也

第３ブロック新人柔道大会開催のお知らせ

第２１回第３ブロック中学校新人柔道大会（男・女団体，男・女個人）兼

第６５回東京都中学校新人柔道大会第3ブロック予選

第７回東京都中学校新人体重別柔道選手権大会第3ブロック予選

第３０回東京都中学校新人体重別女子柔道選手権大会第3ブロック予選

標記大会を下記の通り実施いたしますので，参加申し込み・出場生徒の指導をよろしくお願いいたします。

＜第２１回第３ブロック中学校新人柔道大会＞男・女団体，男・女個人

日   時    令和元年９月８日（日）８：３０～９：００受付・計量

９：００開会

会   場    日本大学第二中学校柔道場

（中央線荻窪駅北口下車徒歩13分，西武新宿線鷺宮駅，西武池袋線中村橋駅よりバス）

※大会当日，乗用車でのご来校はできません。公共交通機関をご利用の上，ご来校をお願い申し

上げます。ご協力の程何卒お願い申し上げます。

参 加 費    男子団体戦 ７，０００円

女子団体戦 ５，０００円（女子団体はブロック大会のみとなります。）

女子個人戦 １人 ８００円（40kg，44㎏，48㎏，52㎏，57㎏,63㎏級,70㎏,70㎏超）

男子個人戦 １人 ８００円（50kg，55㎏，60㎏，66㎏，73㎏,81㎏級,90㎏,90㎏超）

※都大会出場校は，男子団体，男・女個人共に別途参加費が必要となります。

（金額は上記と同額）◎大会当日９月８日（日）に都大会の参加費についても徴収致します。

よろしくお願い致します。

都大会への出場枠 男子団体ブロック大会上位4校

男子個人各階級上位2名

女子個人都大会へオープン参加（ブロック大会の結果に関わらず都大会へ出場）

＜申込について＞

下記※1～※7に注意して，申込用紙の作成・提出をお願い致します。申込用紙は団体，個人共に東京都中学校体

育連盟柔道競技部第３ブロックのホームページよりダウンロードして下さい。ダウンロードした第3ブロック新

人大会の申込用紙を都大会用の申込用紙として使用致します。都大会への出場が決定した場合，個人戦はそのま

ま都大会の申込用紙として使用致します。男子団体戦についても，選手変更のない場合は，そのまま都大会の申

込用紙として使用致します。必要書類を各校で作成して，下記申込先まで①メールにてExcelデータの送信 ②

申込用紙原本（公印が押印済みのもの）郵送（交換便）か直接ご来校の上，ご提出をお願い致します。（団体戦

については，選手変更のある場合のみ，変更した申込用紙を作成，提出となります）

※1 出場する選手は半年以上の修行期間を満たし，かつ試合を行っても差し支えのない技量を有する者とする。

※2 男子個人戦については，各校とも，各階級に1名のみの選手のエントリー（参加）となります。

※3 女子個人戦については，参加人数制限はありません。

※4  校長印（公印）・責任教諭印・個人情報取扱承認印に、必ず押印して下さい。

※5-1 女子個人戦において，3ブロック大会の参加の義務はありません。ただし参加しない場合、都大会での

シード権は一切ありません。

※5-2 女子個人戦で3ブロック大会に出場しない場合、都大会のエントリー（①申し込み原本・②参加費）は

９月２日（月）～７日（日）16:00まで 光が丘第三中学校 佐渡 迄

最終締め切り８日（日）12:00まで ３ブロック大会会場（日本大学第二中学校直接持参）とします。

申込締切日（時刻）までに申し込みをお願い致します。それ以後は一切受け付けません。

※6 団体戦（男・女共）出場校の学校名，選手名の短冊は，第３ブロック委員で作成します。

※7 柔道衣の背面には規定のｾﾞｯｹﾝを必ず付けて下さい。

◇申込締切日 ８月２３日（金）１６：００までに必着（①エクセルデータ ②申し込み原本 共に）

下記申込先までご提出をお願い致します。

＜申込先＞ ※申込先が異なります。確認の上、申し込みよろしくお願いします。

①Excelデータ

練馬区立谷原中学校（ＴＥＬ３９９５－８０３６）

東京都中体連柔道競技部 第３ブロック委員 保科知彦 迄

 hoshina.tomohiko@nerima-tky.ed.jp

※ データ内の注意事項を入力前に必ずご確認ください。

・送信元については原則顧問教諭からの送信ですが、保護者による送信でもかま

いません。ですが、提出された原本とデータの内容が異なる場合はエントリー

完了されず、第３ブロック委員から問い合わせがある場合もございますので

ご了承ください。提出された原本（公印押印済）が正式な提出とします。

②申込用紙 原本

 練馬区立光が丘第三中学校（ＴＥＬ３９７７－３５２１）

 〒１７９－００７２ 東京都練馬区光が丘３丁目２番１号

東京都中体連柔道競技部 第３ブロック長 佐渡 竜也 迄

＜第３ブロック顧問会・組合せ会議＞

日    時    ９月２日（月）１７時００分～

場   所    練馬区立貫井中学校 ２Ｆ会議室

内   容   第２１回第３ブロック中学校新人柔道大会（男・女）組合せ

なお，ご不明の点は光が丘第三中学校 佐渡 竜也 までご連絡下さい。